Nr. 169, Środa, 20 Lipca (1 Sierpnia) 1866 r.
Vvrhodzi crdziernie. oprócz dri następujących, po Świętach uroczystych n Ifdzie-
La b. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa h r. 487 i K a n t o r a c h . — Ob-
w es c en a pr yjmrją się za cplatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop 6. za 2-kretne kop.

W ike czyli W ik torji z 0 -
poczyńskich Rozenthal-sw ej, A braham a Ro-
zen th a la m ałżonki, w spółw łaś icielk i n ie ru
chomości Nr-rni 2 i 3 oraz 77 w m ieście Ł ę
czycy oznaczonych, toczy się postępow anie
spadkow e, do ukończenia którego, term in na
dzień 2 (14) Lutego 1867 r . w K ancelarji S ą
d u tu te jszego wyznaczam . W zywam prze to
stro n y interesow ane, aby w term inie powyż
szym, p ed p rek lu z ją staw ić się zechciały.

Łęczyca dnia 16 (28) L ip ca 1866 roku
E dw ard H ulanicki.

(N . £>. 4577). P isarz Sądu Pokoju Okręgu
Mławskiego.

P o śmierci:
1. W ilchelm iny W ęgielew skiej. w spół

w łaścicielki N ieruchom ości w M ław ie N. 213.
2. F ran c iszk a Św ierkockiego, w spółw ła

ściciela części na wsi Św ierkocinie w O kręgu
M ław skim położonej.

3. Joanny Szm itkowskiej, w ierzycielki
sum y rsr . 120, z procentam i i kosztam i w i lo
ści rsr. 9, ostrzeżeniem na N ieruchom ości w
M ław ie N r. 246 i 220 zapisanej.

4. W ik to rji z Kowalewskich M iszewskiej,
w spółw łaścicielki domu w Sierpcu N r. 180,
toczy się postępow anie spadkowe, do zam
knięcia k tórego, term in na dzień 26 Stycznia
(7 Lutego) 1867 r. w K ancelarji H ypotecznej
n a godzinę 10 z ran a , p rz ed podpisanym wy
znaczony zosta ł. W zyw a p rze to in te resen
tów, aby w tym term inie pod p rek lu z ją staw i
li się.

M ława d. 29 C zerw ca (11 L ipca) 1866 r.
Sienicki.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(W. D. 4411).

Pazurek, Hu ki, Jangro t, Burbisku-
pi, Bukowno Dębowa-góra i Okradziondw od
sumy rs. 1500.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest
złożyć vadium wynoszące rs. 150. W arunki li
cytacyjne w gedz. biurowych każ ego dnia
oprócz świąt w Urzędzie Leśnym a cięcia na
gruncie przeirzanc być mogą.

Golonog d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1866 r.
Nadleśniczy Skulski.

Asesor Kolegjilny,
Podleśny biurowy, Mikaszewski.

(N. D. 4586). Podpisany Adwokat ogłasza,
że Trybunał Cywilny Gubernji W arszawskiej
w Warszawie, wyrokiem między Agnieszką ze
S tern ckich Tomasza Żmijewskiego Soną z j e
dnej, a Franciszkę ze Sternickich Franciszka

120.
Bliższe objaśnienia i w arunki przedaży

przejrzane być mogą w kancelarji P isarza T ry
bunału wydziału I, oraz u podpisanego w War
szawie pod Nr. 4896 zamieszkałego.

Jędrzejewicz Adwokat.

(N. D. 4.301) Syndycy Tymczasowi M asy
Uyadlości Mozesa M iihlrada

Zaw iadam iają i ogłaszają, że w dniu 4 (16)
Sierpnia 1866 r. i n astępnych zaw sze o go
dżinie 11 z rana tu w W arszawie pod >’r.
471ff. b. w k an to rze wekslu i w pom ieszkaniu
upadłego M ozesa M iihlrada znajdu jące się
meble, ruchom ości, sp rzęty , garderoba i ko
sztowności sp rzedaw ane b ęd ą p rzez publicz
ną licytacją za gotowe n a ty ch m ias t płacić się
m ające p ieniądze.

r. o go
dzinie 11 z ra n a i dni następnych przy ulicy
Królewskiej, w sklepie domu N r 412a w
W arsz.w ie, rozm aite m eble, k a sa żelazna,
wino. cukier, sukna, korty, syberyny i t. p ,
p rzez licytację sprzedano zostaną.
Shicrkt-wski Kom ornik.

(N. D 4607). W dniu 21 Lipca (2 Sierpnia!
1866 r. o godzinie 9 rano w handlu w domu
Nr. 472 przy ulicy Żabiej, spizadane zostaną
przez publiczną licytacją różne towary krótkie,
towary galantervjno, rękawiczki, kapelusze,
czapeczki, siatki, taśmy, wagi, rygaly i t.. p'
objtkta.

Wichrowski, Kom. Ap.

ZAPOZWY EDYKTALNE

_ (N. D. 3092).

1863 wyjechawszy do Prus,
dotąd nie wraca, nie daje o sobie żadnej
wiadomości i z pobytu nie je s t wiadomym
rozwód zatem z powodu złośliwego opusz
czenia, z winy pozwanego w myśl art. 155
prawa o małżeństwie z roku 1836, oraz stoso
wnie do upoważnienia Konsystorza Ewangeli-
cko-Augsburgskiego w d. 6 (18) Maja 1866 r.
Nr. 1673 udzielonego właściwie je s t żądany.

Zaoczność zastrzega się.
(2) Józef Kokeli, Obr. p. R. S t. Adw. Kons,

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

(N. D. 4593;

OSTATNI TYDZIEŃ
Codziennie o g;odz. 6'A wieczoremO

x W IE L K IE P R Z E D S T A W IE N IE
znanego

POGROMCY LWÓW
p.